
1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 57 Устава Суксунского городского 

округа Пермского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Суксунском 

городском округе, утвержденный постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района от 06.11.2019 № 531 «Об утверждении 

Реестра должностей муниципальной службы в Суксунском городском округе» 

изменение, изложив абзац первый пункта 1 Подраздела II в следующей 

редакции: 

«Первый заместитель главы, начальник управления». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков  

29.07.2020 633 

 

О внесении изменений в Реестр  
должностей муниципальной службы  
в Суксунском городском округе,  
утвержденный постановлением  
Администрации Суксунского  
муниципального района  
от 06.11.2019 № 531  
 

 


	1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Суксунском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 06.11.2019 № 531 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Суксунском горо...

